
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

1702/17

Adquisición de cartuchos y thoner trimestre julio-septiembre 2017

Productive Business Solutions Dominicana, SASRazón Social: RNC-101025506

Calle Bolivar, 1004Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

27/07/2017

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION
Orden de Compra-OR-2017-1702

Descripción:

Obra:

2017-CMC-39Trámite de Compra asociado:

RD$  184,552.00Total:

809-567-8231Tel:

Nombre Comercial: Productive Business Solutions Dominicana, SAS

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Toner Magenta XEROX 7800

Contenedor  de residuos XEROX 7800

Toner Yellow XEROX 7800

Toner Cyan XEROX 7800

2

2

2

2

ud

ud

ud

ud

 15,000.00

 3,000.00

 15,000.00

 15,000.00

RD

RD

RD

RD

 30,000.00

 6,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 35,400.00

 7,080.00

 35,400.00

 35,400.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 5,400.00

 1,080.00

 5,400.00

 5,400.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

17228295

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION
Orden de Compra-OR-2017-1702

Subtotal
Total ITBIS

 156,400.00
 28,152.00

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Toner Negro XEROX 7800

Cilindro Negro R1 Xerox 7120

2

2

ud

ud

 15,000.00

 15,200.00

RD

RD

 30,000.00

 30,400.00

 35,400.00

 35,872.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 5,400.00

 5,472.00

 Detalle

5

6

Observación:

Observación:

IT

 184,552.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION
Orden de Compra-OR-2017-1702

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6

2
2
2
2
2
2

Dirección General de Comunicación (DICOM)
Dirección General de Comunicación (DICOM)
Dirección General de Comunicación (DICOM)
Dirección General de Comunicación (DICOM)
Dirección General de Comunicación (DICOM)
Dirección General de Comunicación (DICOM)

31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017
31/07/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


